
POSTANOWIENIE NR 266/2023 

         Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach 

na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, 

powiatu 

obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu wolsztyńskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 290 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

                                                                                                                                   w Poznaniu II 

                                                                                                                                 /-/ Rafał Kwaśnik 

 

 



Załącznik nr 199 

gm. Ostroróg 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Ostroroga 14, 64-560 

Ostroróg: 

1. Kazimiera Ćwiklak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ostroróg 

2. Cezary Tomasz Fliger, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pniewy 

3. Tomasz Adam Grygiel, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wronki 

4. Paulina Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamotuły 

5. Zenon Janusz Król, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostroróg 

6. Magdalena Dorota Łabińska-Błaszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szamotuły 

7. Ewelina Mysior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Szamotuły 

8. Ewelina Maria Nobik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostroróg 

9. Maria Teresa Ren, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostroróg 

10. Grażyna Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostroróg 

11. Renata Justyna Tomaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamotuły 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Ostroróg 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy, ul. Wroniecka 14, 64-560 

Ostroróg: 

1. Anna Marta Fliger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pniewy 

2. Stanisław Józef Hazak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamotuły 

3. Grażyna Zofia Jatczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobrojewo 

4. Romana Joanna Kaszkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaskowo 

5. Sylwia Nadstazik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kluczewo-Huby 

6. Ludwik Eugeniusz Pazderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostroróg 

7. Anna Maria Ren, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Ostroróg 

8. Natalia Maria Słaboszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Binino 

9. Bartosz Szydłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostroróg 

10. Piotr Sylwester Tomaszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamotuły 

11. Weronika Anna Waroś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wartosław 


